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Protokół wyborów do Rady Dzielnicy 
Wójtowa Wieś w Gliwicach, 

przeprowadzonych 6 kwietnia 2025 r., 

sporządzony przez Miejską Komisję Wyborczą do spraw wyborów do Rad Dzielnic 
w Gliwicach w dniu 6 kwietnia 2025 r. 

Miejska Komisja Wyborcza do spraw wyborów do Rad Dzielnic w Gliwicach, w składzie 
ustalonym uchwałą nr IX/127/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r., na 
podstawie protokołów głosowań, otrzymanych od Obwodowych Komisji Wyborczych, 
zgodnie z § 24 i § 25 Statutu Dzielnicy Wójtowa Wieś ustaliła następujące wyniki 
wyborów do Rady Dzielnicy Wójtowa Wieś: 

I. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania - 4576 

II. Liczba kart do głosowania wydanych wyborcom - 421 

III. Liczba ważnych kart do głosowania wyjętych z urn - 421 

IV. Liczba głosów nieważnych    - 1 

V. Liczba głosów ważnych     - 420 

VI. Frekwencja wyborcza     - 9,20 % 

VII. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: 

1. Adryańska-Krząkała Aleksandra - 229 

2. Błaszczak Marek    - 69 

3. Bochenek Anna    - 83 

4. Bochenek Jacek    - 59 

5. Boduch Sławomir   - 50 

6. Domagała Adam    - 91 

7. Horodecka Joanna   - 101 

8. Jarnutowska Agnieszka  - 47 

9. Kauder-Białecka Justyna  - 68 

10. Krząkała Marek    - 242 

11. Kulik Konstanty    - 63 

12. Łyda Maria    - 86 

13. Mastalerz-Kulik Joanna  - 67 

14. Młoczek Mariusz    - 73 

15. Mostowik-Zientek Marlena  - 71 

16. Sznura Karina    - 122 

17. Świerczyński Adam   - 95 

18. Tannenberg Grzegorz  - 60 

19. Więcław Tomasz    - 95 

20. Wilk Bogusław    - 78 

21. Zielińska-Błaszczak Beata  - 67 

22. Zuber-Stoncel Agnieszka  - 133 
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VIII. Członkami Rady Dzielnicy Wójtowa Wieś wybrani zostali: 

1. Krząkała Marek    - 242 

2. Adryańska-Krząkała Aleksandra - 229 

3. Zuber-Stoncel Agnieszka  - 133 

4. Sznura Karina    - 122 

5. Horodecka Joanna   - 101 

6. Świerczyński Adam   - 95 

7. Więcław Tomasz    - 95 

8. Domagała Adam    - 91 

9. Łyda Maria    - 86 

10. Bochenek Anna    - 83 

11. Wilk Bogusław    - 78 

12. Młoczek Mariusz    - 73 

13. Mostowik-Zientek Marlena  - 71 

14. Błaszczak Marek    - 69 

15. Kauder-Białecka Justyna  - 68 

IX. Niniejszy protokół podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw 
wyborów do Rad Dzielnic w Gliwicach: 

(-) Barbara Chodaczek-Sagan – Przewodnicząca 

(-) Barbara Szcześniak – Wiceprzewodnicząca 

(-) Damian Cichorz 

(-) Mariusz Kopeć 

(-) Joanna Nowatkowska-Banaszak 

(-) Alicja Mainusch-Buhl 

(-) Jan Pająk 

(-) Tomasz Tylutko 

(-) Krzysztof Kleczka 

 


